
a. Bahwa dalam rangka peningkatan efesien, efektif dan 
akuntabilitas kinerja penyelenggaraan Pelayanan Publik 
pada Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, maka 
perlu adanya pedoman Standar Pelayanan dan Standar 

Operasional Prosedur ; 
b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan dalam suatu 
Peraturan Bupati Konawe Utara; 

1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Dalam Masyarakat 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3851); 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 

BUPATI KONAWE UTARA, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 33 TENTANG STANDAR 

PELAYANAN DAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR PELAYANAN 

ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

KABUPATEN KONAWE UTARA 

TENT ANG 

NOMOR : i:;t;' TAHUN 96J).. 

PERATURAN BUPATI KONAWE UTARA 

BUPATI KONAWE UTARA 
PROVINSISULAWESITENGGARA 



Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 

Undang Nomor12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 

atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-undang Nomor 13 Tahun 2007 tentang 

Pembentukan Kabupaten Konawe Utara di Provinsi 

Sulawesi Tenggara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 15, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4689); 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2006 tentang 

kewarganegaraan Indonesia (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2006 Nomor 63, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4634); 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 Tentang 

Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5038); 

6. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2011 Tentang 

Keimigrasian (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2011 Nomor 52, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5216); 

7. Undang-undang Nomor 24 Tahun 2013 Ten tang 

Perubahan Atas Undang- undang Nomor 23 

Tahun 2006 Ten tang Administrasi 

Kependudukan; 

8. Undang - undang Nomor 16 Tahun 2019 tentang 

perubahan atas sundang- undang Nomor 1 

Tahun 197 4 ten tang perkawinan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 

186, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6401; 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 ten tang 

Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 

Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 



2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4585); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2007 

tentang pelaksanaan Undang- Undang Nomor 23 

Tahun 2006 ten tang Administrasi 
Kependudukan; 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintah Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 102 Tahun 2012 tentang 
Perubahan atas peraturan pemerintah Nomor 37 Tahun 
2007 tentang pelaksanaan Undang-Undang pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 tentang 
Aministrasi Kependudukan; 

13. Keputusan Presiden Nomor 88 Tahun 2004 tentang 
Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan; 

14. Peraturan Presiden Nomor 26 Tahun 2009 

Tentang Penerapan Kartu Tanda Penduduk 
Berbasis Nomor Induk Kependudukan secara 
Nasional; 

15. Peraturan Presiden Nomor 96 Tahun 2018 
Tentang Persyaratan dan Tata Cara Pendaftaran 
Penduduk dan Pencatatan Sipil; 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 6 Tahun 2007 
tentang Petunjuk Teknis Penyusunan dan Penerapan 
Standar Pelayanan Minimal; 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 11 Tahun 2010 
tentang Pedoman Pendataan dan Penerbitan Dokumen 
Kependudukan Bagi Penduduk Rentan Administrasi 
Kependudukan; 

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2011 
tentang Standar Operasional Prosedur di Lingkungan 
Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/ Kota (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 704); 



19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 02 Tahun 2016 Tentang Kartu 

Identitas Anak; 

20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 9 Tahun 

2016 tentang Percepatan Peningkatan Cakupan 

Kepemilikan Akta Kelahiran Administrasi 

Kependudukan; 

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 118 

Tahun 201 7 ten tang Blangko Kartu Keuarga, 

Register dan Kuti pan Akta Pencatatan Sipil; 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 

2018 tentang Peningkatan Kualitas Layanan 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 102 tahun 2018 

tentang perubahan atas peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 57 tahun 2015 tentang spesifikasi blangko serta 

formulasi kalimat dalam register akta pengesahan anak 

dan kutipan akta pengesahan anak; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 2022 

tentang Pencatatan Nama dalam dokumen kependukan; 

25. Keputusan Menteri Pemberdayaan Aparatur Negara 

Nomor 63/Kep./M.PAN/7 /203 tentang Pedoman umum 

Penyelenggaraan Pelayanan Publik; 

26. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Utara Nomor 02 

Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintah Daerah 

Kabupaten Konawe Utara (Lembaran Daerah Tahun 2008 

Nomor 2); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Utara Nomor 16 

tahun 2019 ten tang kedudukan, Susunan organisasi, 

tugas dan fungsi serta tata kerja Dinas Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil Kabupaten Konawe Utara; 

28. Peraturan Bupati Konawe Utara Nomor 33 Tahun 2019 

tentang Standar Pelayanan Minimal dan Standar 

Operasional Prosedur Pelayanan Administrasi 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Konawe 
Utara; 



Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Konawe Utara. 
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Konawe Utara. 
3. Bupati adalah Bupati Konawe Utara. 
4. Perangkat Daerah adalah Lembaga yang membantu Bupati dalam 

Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah. 
5. Instansi Pelaksana, selanjutnya disebut Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil Kabupaten Konawe Utara adalah instansi yang bertanggung 
jawab dan berwenang melaksanakan pelayanan dalam urusan administrasi 
kependudukan dan pencatatan sipil Kabupaten Konawe Utara. 

6. Standar Pelayanan adalah suatu tolak ukur jaminan kualitas dalam 
menyelenggarakan pelayanan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil. 

7. Standar Operasional Prosedur (SOP) adalah serangkaian instruksi tertulis 
yang dibakukan mengenai berbagai proses penyelanggaraan pelayanan 
Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil. 

BABI 
KETENTUAN UMUM 

PERATURAN BUPATI ATAS PERUBAHAN PERATURAN 

BUPATI NOMOR 33 TENTANG STANDAR PELAYANAN DAN 
STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR PELAYANAN 
ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 
KABUPATEN KONAWE UTARA. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

29. Peraturan Bupati Konawe Utara Nomor 54 Tahun 2021 

tentang Pedoman Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah (APBD) Kabupaten Konawe Utara Tahun 

Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Konawe Utara 

Tahun 2021 Nomor 418). 



8. Peristiwa Kependudukan adalah kejadian yang dialami Penduduk yang harus 

dilaporkan karena membawa akibat terhadap penerbitan atau perubahan 

Kartu Keluarga, Kartu Tanda Penduduk dan/ a tau surat keterangan 

kependudukan lainnya meliputi pindah datang, perubahan alamat, serta 

status tinggal terbatas menjadi tinggal tetap. 

9. Peristiwa Penting adalah kejadian yang dialami oleh seseorang meliputi 

kelahiran, kematian, lahir mati, perkawinan, perceraian, pengakuan anak, 

pengesahan anak, pengangkatan anak, perubahan nama dan perubahan 

status kewarganegaraan. 

10. Pencatatan Sipil adalah pencatatan peristiwa penting yang dialami oleh 

seseorang dalam register Pencatatan Sipil pada Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil. 

11. Dokumen Kependudukan adalah dokomen resmi yang diterbitkan oleh 

instansi pelaksana yang mempunyai kekuatan hukum sebagai alat bukti 

autentik yang dihasilkan dari pelayanan pendaftaran penduduk dan 

pencatatan sipil. 

12. Nomor Induk Kependudukan, selanjutnya disingkat NIK, adalah nomor 

identitas penduduk yang bersifat unik atau khas, tunggal dan melekat pada 

seseorang yang terdaftar sebagai Penduduk Indonesia. 

13. Sisitem Informasi Administrasi Kependudukan, yang selanjutnya disingkat 

SIAK adalah system informasi yang memanfaatkan teknologi informasi dan 

komunikasi untuk memfasilitasi pengelolaan informasi administrasi 

kependudukan ditingkat penyelenggara dan instansi pelaksana sebagai satu 

kesatuan. 

14. Kartu Keluarga, selanjutnya disingkat KK, adalah Kartu identitas keluarga 

yang memuat data tentang nama, susunan dan hubungan dalam keluarga, 

serta identitas anggota keluarga. 

15. Kartu Tanda Penduduk Elektronik, selanjutnya disingkat KTP-El, adalah 

identitas resmi penduduk sebagai bukti diri yang diterbitkan oleh Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil yang berlaku diseluruh wilayah Negara 

Kesatuan Republik Indonesia. 

16. Izin Tinggal Terbatas adalah izin tinggal yang diberikan kepada orang asing 

untuk tinggal di Wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia (NKRI) dalam 

jangka waktu yang terbatas sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang 
undangan. 



17. Izin Tinggal Tetap adalah izin tinggal yang diberikan kepada orang asmg 

untuk tinggal menetap di Wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesian 

(NKRI) sesuai dengan Peraturan Perundang-undangan. 

18. Akta Kelahiran adalah bukti sah mengenai status anak yang diterbitkan oleh 

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil. 

19. Akta Kematian adalah suatu akta yang diterbitkan oleh Dinas Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil yang membuktikan secara pasti tentang kematian 

seseorang. 

20. Akta Pekawinan adalah Akta yang dibuat oleh pajabat pencatat nikah yang 

membuktikan telah terjadi pernikahan dan diterbitkan oleh Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil. 

21. Akta Perceraian adalah akta yang dibuat bagi perkawinan selain Agama Islam 

yang putus karena pemisahan berdasarkan putusan pengadilan yang telah 

mempunyai kekuatan hukum tetap setelah dicatat oleh Dinas Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil. 

22. Prosedur Pelayanan adalah aktifitas pelayanan dari awal sampai dengan akhir 

pemberian pelayanan. 

23. Persyaratan adalah syarat-syarat yang harus dipenuhi dalam pengurusan 

suatu jenis pelayanan. 

24. Waktu Penyelesaian adalah waktu yang diperlukan untuk menyelesaikan 

seluruh proses pelayanan. 

25. Pembinaan adalah upaya pengembangan, pemantapan, pemantauan, evaluasi 

penilaian dan pemberian penghargaan bagi penyelenggara pelayanan yang 

dilakukan oleh Bupati. 

26. Pengawasan Masyarakat adalah kontrol sosial yang dilakukan oleh 

masyarakat terhadap kinerja Dinas Kependudukan dan Pencatatn Sipil sesuai 

dengan peraturan Perundang-undangan. 

27. Pengaduan adalah pemberitahuan yang menginformasikan ketidaksesuaian 

antara pelayanan yang diterima dengan standar pelayanan yang telah 

ditentukan. 

28. Transparansi adalah masyarakat/warga Negara diberi peluang untuk aktif 

dan berpartisipasi dalam pengawasan dan mengontrol jalannya pelayanan. 

29. Akuntabilitas adalah menempatkan warga masyarakat secara wajar, misalnya 

kedaulatan berada ditangan warga masyarakat yang mendapatkan pelayanan. 



Pasal 4 
Standar Operasional Prosedur dimaksudkan sebagai berikut: 
1. Sebagai pedoman bagi masyarakat dalam mendapatkan pelayanan 

Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil dalam aspek persyaratan, 
prosedur, biaya dan waktu pelayanan. 

2. Sebagai pedoman bagi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil dalam 
memberikan pelayanan kepada masyarakat dalam aspek persyaratan, 
prosedur, biaya dan waktu pelayanan. 

3. Sebagai tolak ukur kinerja bagi Dinas Kepemdudukan dan Pencatatan Sipil 
dalam memberikan pelayanan yang berkualitas kepada masyarakat. 

Pasal 3 
Standar Pelayanan dimaksudkan sebagai berikut: 
1. Sebagai jaminan adanya kepastian hukum bagi masyarakat dalam 

mendapatkan pelayanan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
dalam aspek persyaratan, prosedur, biaya dan waktu pelayanan. 

2. Sebagai acuan bagi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil dalam 
memberikan pelayanan kepada masyarakat dalam aspek persyaratan, 
prosedur, dan waktu pelayanan. 

3. Sebagai tolak ukur kinerja bagi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
dalam memberikan pelayanan yang berkualitas kepada masyarakat. 

BAB III 
STANDAR PELAYANAN DAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR PELAYANAN 

Pasal 2 
Visi "Terwujudnya Tertib Administrasi Kependudukan menuju Kabupaten 

Konawe Utara yang sejahtera dan berdaya saing" 

Misi : "Meningkatkan Kualitas Data Base dan Kesadaran Masyarakat tentang 
Administrasi Kependudukan" 

BAB II 
Visi Misi 



5. Surat Keterangan Kependudukan, mencakup: 
a) Surat Keterangan Pindah WNI; 
b) Surat Keterangan Datang WNI; 
c) Surat Keterangan Pindah ke Luar Negeri; 
d) Surat Keterangan Datang dari Luar Negeri; 
e) Surat Keterangan Tempat Tinggal WNA; 
f) Surat Keterangan Kelahiran WNA; 
g) Surat Keterangan Lahir Mati WNA; 
h) Surat Keterangan Pembatalan Perkawinan; 
i) Surat Keterangan Pembatalan Perceraian; 
j) Surat Keterangan Pengganti Tanda Identitas; 
k) Surat Keterangan Pencatatan Sipil. 

Pasal 5 
1) Standar Pelayanan dan Standar Operasional Prosedur sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 3 dan Pasal 4 meliputi: 
a. Dasar hukum; 
b. Jenis Pelayanan; 
c. Persyaratan; 
d. Prosedur Pelayanan; 
e. Sarana dan Prasarana Pelayanan; 
f. W aktu Pelayanan; 
g. Penyelesaian Pengaduan Masyarakat; 
h. Monitoring dan Evaluasi Kinerja Pelayanan. 

2) Jenis pelayanan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b meliputi: 
a. Bidang Kependudukan terdiri atas: 

1. Biodata Penduduk ; 
2. Kartu Keluarga; 
3. Kartu Tanda Penduduk; 
4. Kartu Identitas Anak; 

BABN 
STANDAR DAN JENIS PELAYANAN 



sehubungan dengan palaksanaan peraturan ini. 
3) Bupati memberikan sanksi kepada penyelenggara palayanan yang tidak 

mematuhi ketentuan yang ditetapkan dalam peraturan ini. 

dan Pencatatan Sipil melakukan 
seluruh pemangku kepentingan 

Pasal 7 
1) Bupati melaksanakan pembinaan sehubungan dengan pelaksanaan peraturan 

Bupati ini 
2) Bupat melalui Dinas Kependudukan 

Sosialisasi dan Komunikasi kepada 

BAB VI 
PEMBINAAN 

Pasal 6 
1) Besarnya biaya yang dibebankan pada masyarakat dan biaya operasioanal 

yang timbul sehubungan dengan pelaksanaan peraturan ini dibebankan pada 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Utara (APBD) 
dan Anggaran Pendapatan Belanja Negara (APBN). 

BABV 
BIA YA PELA YANAN 

10. Kutipan Kedua/Salinan Akta, dan 
11. Surat Keterangan Pencatatan Sipil. 

b. Bidang Pencatatan Sipil Meliputi: 

1. Akta Kelahiran; 
2. Akta Perkawinan; 
3. Akta Perceraian; 
4. Akta Kematian; 
5. Akta Pengangkatan Anak; 
6. Akta Pengakuan Anak; 
7. Akta Pengesahan Anak; 
8. Akta Perubahan Kewarganegaraan; 
9. Pembatalan Akta; 



Pasal 11 

Uraian Standar Pelayanan dan Standar Operasional Prosedur Pelayanan 

dijelaskan secara rinci dalam lampiran yang merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

BAB IX 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 10 

1) Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil melakukan evaluasi secara 

periodik atas pelaksanaan peraturan ini dan memberikan laporan kepada 

Bupati. 

2) Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil dapat melakukan survey 

untuk mengetahui indeks kepuasan masyarakat tehadap kinerja 

penyelenggaraan palayanan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

di Kabupaten Konawe Utara. 

BAB VIII 
EVALUASI DAN PELAPORAN 

Pasal 9 

1) Bupati melaksanakan pengendalian, pengawasan dan monitoring dalam 

penyelenggaraan pelayanan sesuai dengan standar pelayanan dan standar 

operasional prosedur yang ditetapkan. 

2) Bupati melalui Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil mengapresiasi dan 

memberikan solusi setiap pengaduan masyarakat terkait dengan pelayanan 

Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil. 

BAB VII 
PENGENDALIAN, PENGAWASAN DAN MONITORING 

Pasal 8 

Pembinaan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 dilaksanakan dalam bentuk 

pemberian pedoman, bimbingan teknis yang meliputi pengembangan sistem 

dan prosedur, peningkatan kapasitas sumber daya manusia serta jaringan 

kerja sesuai dengan kebutuhan penyelenggara palayana Dinas Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil Kabupaten Konawe Utara. 



BERITA DAERAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN 2022 NOMOR Lrt; 
H. M. KASIM PAGALA 

H. RUKSAMIN,/\ 

I 

liiuPATI KONA WE UT ARA ,J,- Diundangkan di Wanggudu, 
Pada Tanggal: '-'> ""frlL 1.1fi1., 

SEKRETARISDAERAH t KABUPATENKONAWE UTARAA 

Ditetapkan di W anggudu, 
Pada Tanggal : ?S k\)M L 7,d1,1- 

Pasal 12 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Konawe 

Utara. 



~ 
~ r 

> > 
~ ~ > > 00 z 
~ > r- 
~ z > ~ > ~ d e 00 -e cc 

~ 
~ ~ > > 

~ = ~ z z > ~ ~ z z 00 > 00 z 
~ ~ 

~ 0 ~ 

~ 

~ ~ 
~ 0 > ~ 

~ 
~ 

00 ~ z 0 ~ ~ ~ 
~ ~ 

~ 

~ ~ 
> d •• d ~ ~ 

~ ~ 
-e 00 

~ ~ 

"" ~ 
~ z 0 ~ ~ "l z z z z > r ~ cc cc ~ > z > > d d d e- ~ z ~ ~ ~ ~ 
~ > o > > > d z = ~ 

~ 
~ 

~ > d ~ ~ 0 z z ~ z z 00 
0 ~ ..-... N 0 ~ ~ 

00 = z 
~ 

~ N > d ~ N > 0 z ~ 
~ ~ ~ ..-... 
~ w ~ 

00 
d 0 w z 

~ ~ ~ o ~ > > > 
~ = ~ 

d > z ~ 

N > = z 
~ 

00 \C 
~ 
~ 
~ r- 



"O 

3 g. s 

g: 
2 
to f--~~~-1-~~~~~~-1-~~~~-1-~~~~-+~~~~~+-~~~~-+~~~~~-1-~~~~~+-~~~-+~---I~ 
e 

v, 

I. 

0 -a s 

v, 

g_ 
..... 

v, 

f ..... 

v, 

f :::.· 

if 

,, 

... 

\) 

Cl) 

a 
::1. 

v 

r. 

N 



N 

o a- OJ . . . 



~ ~ 

I I 

~ \1 ~ 
'- r:/J ~ > s ~- '"O 

~ ~ (l) a t_'!'j 8 c rJ) t"'I O"' ~ ---... §.. 0.. > t_'!'j ~ ~ § 
~ §. > ~ z (l) t_'!'j 

rJ) > ~ r- z e; t_'!'j 
(JC/ r,; 
§ > 

'- '- (l) > a a (JC/ e; z 
00 § 00 00 66 
00 
rJ) !!:.. 2i: 0.. -- Vl Vl N ow .j:::,. 
00 '- 
~~ 3 i,.-. lo-"• - - J>' J>' 
.............. 
rJ) rJ) 

~~ aa -- NN 66 
00 
~~ 
0.. 0.. - - w w 66 
0 0 

~~ 
"""' ),,,,I• S" S" 

JG7 
o::I 
~ > ~ ..... 

~ z 
> 
~ 
t_'!'j 

s > ~ : " _,,,. 



z 
9 

v, 

3 g. 

,, 

v 
s '.""" tog 'tj - "(JQ" f ~ ~~ s i.-- ~ ~ s g § !::. 

v - 
g° {l:o N ~ .... 

"' .... s ~ -e 
s" g "' "' ::, - ol s g !I ;;; 
~ !! § ::, 

~ "' 
E 



~ ~ l= 

\1 
~ 

\1 't1 > ~ a: > '"'d ~ ....... Cl) ~ ~ 
(1) r:J') s ~- "'O :' ?" ?J ::::s -< 

~ 
0 ~ e ~ > a ~ >-rj ;;,:;-' >-rj - ~ 

<Jl > "'O O i:: 0 ~ --- 'O ~ - - - ~ 0.. -< (1) z 0 -a· 0 ::::s '"'3 ~ > ~ -< 0 ~ 0 '"'d > §. z (1) ~ 0 ::::S O (1) ?. 
~ 

- 'tj ~ 'tj ::i. (1) e- '--< ~ '--< <Jl Vl 
~ 

<Jl e:. ~ - ~~~ -· § r:J') ~ > > '"'d =-: 
• (1) ::::s ~ ~ ""l:i s: ::::s ~ '"'d '"'3 (1) 

0 ::::s (1) = z e o ~'tj ::::s a - t:, s g -· a ::::s > (Jq .............. § ::::s (1) - z s s C/'.J s- ~ -· ""l:i -· 'tj ::::s "" 00 (1) 'tj ~ ::::s 
~ 

~ :::..: ::::s 00 00 ..... '--< 00 <Jl u~] ~ ..... 
~ 0 0 ~ ~ ::::s CJ 

~~ ~ ::::s (Jq ~ > ""l:i ~ (Jq e- 0.. 0.. -· (1) 0.. - - = -· '"'d "'O VI VI ...... - (1) ~ ow s· ~ ::::s ::::s ~ 0 0 (IQ 0.. > ::::s i:: ~~ (1) 0.. -< ~- i,,,,,.. (Jq i:: > ............ (1) ;;,:;-' .? .? N ::::! . z .j:>,. > .............. ...... - <Jl <Jl (1) z q- q- 9 ::::s 
~~ - "'O ~ ea ::::s ~ 

(Jq z - - '"'d (") NN (1) > 00 ::::!. '"'3 Vl 00 - > -· ~~ ~ '"'3 0.. 0.. ~ 
~ - - '"'d WW 

(1) "'O 0 0 a 00 ~ 
~~ s· e (Jq loo-•~· - r:J') ............ 

'"'3 ~ ~ ~ -· ~ § 
'--< > J'. 't1 

~ z 
'"'3 P- z = ~ Ss ~ > > '"'3 z .... z ~ -< 0 > z > 

~ 
e 
'"'3 > 
~ _,,_ 



0 
"O 
(!) g 
0 ..... 

"ti 
(!) a 
0 ::r 
0 ::s 

z 
0 

0 
i:: ... 

"O s. 

a 
(!) a. ... 

...... 
0 

a 
(!) a . ... 

v, 

~ a. ... 
v, 

I I I I 

<< p, (!) - ..... 0.: Si a~ 
o a 
..... 0 

..... 

--- 

•• 
§] w 

g. en ~ f~ 3 s -· cd " fr s ~ e. ::s en 

"' 
.. 

""" fl:<>~ 
...., " 
@~ 

.. 

v 

00 



............ v) w 
00 
0 0 

~~ ........... s- s- 

............ 
NN 00 
0 0 
~~ 
0. 0. 

............ 
v, v, ow 
0 0 

~~ j"j" 
.............. v, v, 
i:t" i:t" [[ 

._ ._ s s 
00 
00 00 
0 0 
00 

~~ 

I I 

' 



z o 

El g . 
v, ...... 

0 

i 
Vl 

[ ... 

v 

I 
v 

I 

• 

1r 

• ,. 

\) 

"O 
(1) 

3 s s 
\ ) • 

I ~ 

N w 



~ ~ ~ 

I I '1 '1 ~ ~ ~ ~ ..... r/J ~ ~ > W N ,_. "'O ~ s e. ~ 
(1) 

00 

~ 
::I ~ ~ '"rj '"rj (") ~ e = ~ d >-l O O ~ > ............ ...... VJ e- -0 ~ "'O O O e 

~ 
<, 
0. > I o (") § (1) ~ ~ 0 0 ~ ~ ~ 

~ 
> -0 -0 "'O -3 §. > (1) VJ '< '< (1) > z - g. (1) ~ - a VJ ?. VJ 

~ 
VJ t"" r.· e:.. e:. c, e. s· e § ~ § § § ~ [J"J e:.. 
~ > 

~ ~] § > .......... (1) > "'O ~ s s ....... 
-3 (1) > S" S" ~ ""I z s= § ~ -0 § 0 0 ..... (1) 

~ el 00 00 OQ . ""I 00 § . :.,:;- -0 s· 
~ 00 

"'O ~ g § ~~ (1) s· OQ ""' 0.. 0. s § fr. > ............ er .. § el Vl Vl e ow e:.. '< ~ 00 § § ~~ t"" ............ "'O OQ ~ .............. (1) er -? -? * (1) ~ ............ 
~ * t"" v, VJ 

(1) > qq a ~~ 
..... 

~ 
::I ee § e 

§ z ........... :r > NN 
~ z 00 [J"J 00 N s d ~~ ~ 

~ 0.. 0.. ..... ...... 
3 (1) ...... ............ 

~ -3 w w 00 
~ 00 

~~ -3 .......... ~ ............. 

~ 

~ ~ 

o > z 
~ 
~ 
~ cc > 
~ 
t"" > z 

p "ti 
~ cc 
~ 5s > 
~ -3 ..... z ~ > 0 z z > 

~ 
d 
-3 > 

· .. : 
'\ 41- 



'"C 
G 
3 g. 
§ 

... 

) v • 

'-D 
c, : 

~~ff e. g §. 
"' 

QO 



~ ~ ~ 

I I > ~ \?' ~ 
~ 

~ '1 > ~ .... Cll ~ ~ ~ !'J ~ '"d 00 s ~· ~ --3 (!) ~ ~ ~ e ~~~ "Tj = > a (":) r- 
~ 

~ >-l s:: 0 ~ 
~ 

Cll > -- - --- ~ '"d -· 0 ~ 0.. ~ z > I 'O o ~ --3 ::,,:: > (l)(l)~o "'O ~ --= = > §. ~ 
G ~ !""' > ~ 'O '"d ?, ~ e- (/) ~ '-< (!) 

Cll z G ~ F S' ~ 3 ~ - G 00 0..-0 :::=-'. cr" Cll 

~ > ~. > ~ (!) = ........ § > = d ~ 
~ s s (!) = p;- 

::,,:: z ; 'O = ~ -· s:: '"d 00 G 
~ - (!) ~ 00 00 ..... = ~ ~ ""1 00 o 

~ 00 § ~ ~ (!) (/) = ""1 ~~ (JQ 
:::=-'. "g ~ > 0.. 0.. § v • ~· ............ "'O = = ~ VI VI G (TQ 

~ ow s ~ 
00 O" &. > ~~ a p;- r- 
i,,,,,,i. ........ e. = "'O ..... ..... 
Ji' Ji' § '-< ~ ~ r- ,..... ,..... 

"'O = Cll Cll > ~~ G (TQ 

~~ * 3 ~ aa ~ (!) > 3 z .... 
> - ...... ::, 'O 

N N § § z 00 '-< 00 0 0 N ~ e I!:_ I!:_ ~ -· 
~ 

.... ~ 0.. 0.. 8 (!) -- ~ --3 (.;.) (.;.) s:: 
~ 

00 ~ 00 - ~~ § --3 ............ ::J" ~ .......... s:: 
~ 

p:) p:) 
::,<;'" s - o 
(!) 

~ - ~ "'O 
~ 
~ : 
--3 > r- > z P-,. "'O 
~ = ~ 

~ o 
~ ;= > 
~ --3 .... > ~ ~ z ~ z 00 > > 

~ ~ 

~ 
e 
--3 > 

I ~ 
~ 



..,, 
(1) 

3 
0 ::r 
0 :::, 

0 c .... 
'O s. 

~- Vl Vl 

a ~ 2. 0 
(1) (1) :::, :::, .... :=.· :=.· 

"' :::, ti ~ e: t::J:j "' "''O er c O c c (1) (1) 
0.:::, a ..., 'O (1) 0. 0. ..... ..... 
i:» 'O i:» ~ e; * !» i:» 3 :,;- 

i:» ::r (1) 'O 2 i:» !» ::r ::r O "' "' ..... g ....., "' ~ e: g p;· 3 'c" 0. .... 
'O !» 0. !» i:» ~ ;;.i s s 
0.:::, c :::, :::, i:» ~ag 
-· (1) 

0. (1) ::r 
o :::, c 

~ 
0. '-<: (1) :,;- !» i:» .... 

~ :::, Jg 

Vl ~~- 
(1) g O 
:::, -· ::::;.: f"1- 

w 
~ s :=.· 

~ 
f--~~+-~~~~~-+~~~-t-~~~-+-~~~~~-+~~~~f--~~~~-+~~~~~~~~~1--~~~-+-~~2 

to 
~ 

3 
(1) - :::, 0 
:=.· 

t"""' to 
(1) i:» 3 = er 'O 
i:» 9 . ..., :::, 
0. .... ~- 
0 
"' §: 

I I I I I I I I I I I t 

<< !» (1) _..., 
0.: 8-i a:,; o !» ..., 0 ..., 

--- 
l 

0 
'O 
(1) 

~ ..., 

" 

3 '."""" 
to§ '"O . Cl) (JQ Cl) 

~ 
~ *~.3 t+-- ~ ~ g. 

., 0 e . 
0 0 v 

'"O rr~N g 
"' gr 3 :;:: '< ., 

Cll g CTI o1 £ 0 - s 
~ g g 0 
~ ., 

12 

I ' ~ 
c, :;:: v, 0 

Cl) 

~ [ Cl) 

" 0 

"' Cl) 

e. Cl) .... 
0 a· ., 

00 

..,, 
(1) 

a 
0 ::r 
0 :::, 
3 
(1) 
:::, 
(1) ..., 
§" 
i:» 
er 
5· 
0. a 
i:» 

w 



~ 0 ~ 

I I "'" '1 ~ -= > a: > t.'!'j 
...... VJ ~ ~ '1 := s s. -= 00 

t.'!'j 
~ 

--3 ~ a= t"" ~ '"O > 
VJ > -= 0 sr fll Cl) 

~ 
'"1 

--- "c::l t.'!'j VJ 
0.. ~ 

~ z '< 
~ > 'Tj 'Tj VJ e; --3 

§. z ~ 0 0 ~ !:l) > Cl) t.'!'j ...... 
> ~ o o !:l) § ?, e- ....... 

VJ z VJ o o '"O s. t.'!'j 0 0 Cl) '< ~ § rr.i "c::l "c::l = § > '< '< ()Cl ()Cl > 
~ s: ~~§ e- ~ Cl) >-l ...... e; ...... z 0.. '"O e; ~ ~ i:= 
§ § °"'< VJ 

~ § § 0.. i:, ...... ...... ()Cl ..... 
s s § "c::l > - ~ ()Cl Cl) z ..... 0.. = '"O = ~ ....... 

~ > 00 Cl) '< ~ ...... 
00 00 = :". !:l) § 00 ()Cl e 
00 ()Cl v. 0.. 

~ § !:l) 

~re.. ...... 
0.. 0.. ::r. § > -- ....... oe e- 
v, v, 0.. s. -= ow Cl) = t.'!'j 
00 e. t:J t"" 
~~ 

...... 
!:l) Cl) > .............. VJ VJ ~ ...... ...... .. a:_ 

sF sF N > ,...... ,__. .i:,.. t""' z 
VJ VJ ...... ~ 

~ ::r ::r s ~ ~~ aa rr.i 
~ - - ~ NN 00 --3 

00 
~ VJ VJ --- --- 0.. 0.. --3 - - (.;.) (.;.) t.'!'j 

00 ~ 00 

~~ 
z 

.............. ~ ....... ...... > !:l) !:l) z 
-= trl z 
~ 
~ ,__ > z 

t:,::, --3 
~ - - > i:, 
--3 trl - z 
~ --3 - 0 --3 z > 
> 00 

~ 
~ 
--3 .. > : .. 



0 
"Cl 

Cl> a 
0 ..., 

'"d 
Cl> a 
0 ::r 
0 
::, 

z 
0 

a Cl> ..... 
2. 0 ...... 

v, 

~ ::, 
;:::;: 

v, 

a 
Cl> 
2. ...... 

~ 1---~~-1--~~~~+-~~~+-~~~~+-~~~~~-+~~~~~~~~~~-1-~~~~~~~~+-~~~---+~-lE: 
t:c 
I» e 

,, 

\) • v 

N 



~ ~ ~ 

' ' > ~ 
~ 
tr:! 

~ 
~ 

v :,::, 
<-, [/1 ~ r:r.i 

8 ~- tr:! ~ 
e- ~ >-o > e v ~ :J>f'-~!'J~ (1) 

~ > '""! 

"' tr:! "' -- ~ ~ 
~ 

'< 
0.. 

~ ~ 
~ ~ 'Tj 'Tj >-o ~ ""3 

~ (1) 0 0 e; e > 
§. > tr:! :.,-800"0 § ?, z "Cl r o" (') o 0 

"' (1) tr:! ....,i:.ioo::+ '< ~ = r:r.i s ~ ~ ~ ". i:.i 
'< > = > 
(1) OQ i:.i OQ 

~ "' 
~ 

OQ o..~~ ~ i:.i e. 0 ...., ..... ~ § ....,[o.'"o i:: ~ 
(1) § 0.. "' i:::, [/1 a,. (1) § 0.. 

<-, ....... ~ ..... > i:.i = i:.i "Cl s s a ..... §" f!!. i:.i (1) z e; ..... "' = ~ ::s :::-: 00 a ..... '< = ~ =.... 
00 00 ~ ~ i:.i '< > 00 (1) s ~ "" ~ 0 '""! 00 § o- r· 

~ ~~ OQ ~ [/1 0.. 0.. § i:.i ~ e- ............ 
v, v, e, rria ~ ow e ~~ t'f'J 0 0 § ~~ r- 
~~ > OQ 

0.. § ~ """"" ....... ............ 0.. .f') .f') §. § OQ > .......... "Cl § z 
"' "' t""' > ct ct (1) 

~~ i:: = t""' z 
ee ~ §-~ 'J). z 0.. 0 ~ 

(1) ~'""! 

~ ............ OQ e, 
NN (1) ~ s: 00 :;l. ""3 0 0 

~ 
> 0.. ~ ~~ ...., §. t'f'J 0.. 0.. ........... i s· ~ ""3 

w w OQ .g t_'!'j 

00 OQ O 
~ 00 e. ~ 

~~ 
..... ...., i:!l . z 

,.... ....... ~ § o ...... ...... 
~ 0.. > i:.i i:.i 

N a § z ~ 0 <-, s [/1 s > o" ~ ""3 
i:.i a > ~ ~ z i:.i (1) ~ 
~~ 0 o..l > § § e 
~ 0.. r ...., ~ ~ >-o ..... > >-o :,::, 

I= ~ z 
~ t'f'J 

Sa 
..... o ..... t'f'J 

> § ~ 
""3 z .... .... (1) ~ 

~ 
OQ 
~ z 
i:.i i z > 

~ 
..... 

;:i 
> . : 

"\ ..e.. 



"d 
('1) 

3 
0 ::r 
0 
::, 

3 
('1) - 2. 0 ..... 

~- 2. 0 ..... 
~- 2. 0 ..... 

~ l--~~+-~~~~-1-~~~+-~~~~-1-~~~~~-+~~~--1~~~~~~-+~~~~~~~~-1-~~~-+~~2 
t:rJ 

~ 

... 

0 
'"O 

('1) ..., a 
0 ..., 

3 :-""' 
tli g "d - "(IQ" 2::: ~ X" ..e. 3 ~ ~ ~~ c: 

"' 0 e. ::s c 

\) 
...-- 

"d 
&"Ro"' " '"1 

"' ~ g 2::: '< 
"' 00 :::, ~ ol 

3 £ ~ ,___ s 
~ S' ~f ::s 
~ - ., y 

!\ 
~ 

0. 

f u, 0 
!E.. +--- [ <> 
"' " e?. " '"1 c §" ., 

N 



~ ~ ~ 

I I ;...; 
~ 

~ > " t'!'l 
~ ::i:, ..... C/l ~ ~ " rJ'J I~- ~ .-3 ~ ('.!'j 

~ 
e Vl.j::.v)N,_. '"ti 

~ 
t"" ~ . . . . . G v, > ..., 

--- '"ti ('.!'j v, 
Q.. ~ ~~'T1'T1'"t:i '< G 

~ 
e; .-3 :;-:: > ~ G g g ~ 
Ill > 3 2! ;:i:..300-C ..... G ('.!'j § ?. > - 0"'(")(")0 G t"" ...,i.ioo::+ ;;;· 2! v, 
'< ~ Ill ('.!'j s· ~ -c -c ...... rJ'J i.i'<'<U• § § gg o.~:;-:: > > (JO 

~ C/l > e:.. 0 ...., =:r' = ...., i Q.. -e e; ..., 2! e a G § Q.. = &G § v, ~ :;-:: Ill :::, Ill &. > G ..... §. f!:.. ~ .......... ..... 'C 2! s s Q ~ s· ::::-'. G 

3 ~-~ ~ 
:::, § 
~ 

;...; 
0 0 

~ 00 00 (JO 3 ~ U• ~ 00 § ...... 
O"' u 

~ 
0 0 '"ti ~ C/l re.. re.. s· Ill ~ 0. Q.. Q.. C/la e- ........... §. :;-:: :;-:: ~ VI VI ('.!'j ow :;-:: ~~ t"" 0 0 G > S" 

..., 
~~ Q.. § ~ ...... ,..... e; § (JO 

~ ¥¥ z 'C § ............... G g !:-' > v, v, (JO ct ct Q §-.§ 2! §- §- ...... 
~Q 00 aa 

~ 
~ 

~ .......... i ~ s N N .-3 00 >~ 
~ 

0 0 ...., ...... 
~~ ........ s· :;-:: .-3 Q.. Q.. 

(JO G ('.!'j - - (JO -g w w ::i:, 
0 0 N e:.. ::::-'. > 00 .j::. ...., ~- 2! 
~~ 

..... ~ § ~ ~- s· 8 .§ Q.. > 
3 § 2! 
G C/l ~ g. ~ z "'a ~ ~ :;-:: > Ill G = ~& 

~ Q.. cffl 
§ § t'"' 

~ 
:;-:: 0. > ...., e; ::i:, '"ti ...... 

2! '"ti 
G ('.!'j 

i o +=- ~ 
('.!'j 
::i:, t:c t:.; .... 

~ § 
~ > z 

G 

~ 
.-3 (JO .... e; § Ill 

2! .... 2! > 
~ 
e 
.-3 > 

• • : -, ._ 



~ ~~ 
~ 

G S" G ::s G g ~ VJ ..... 
0. ~ '< 

'"'O o> G 0. 
~ 'g 3 

G 

§ <!3. § ~ VJ 
"O ~ ~ "O e; ct z G r~ !:;. ..... e; 0 ::s § 

~ '"'O 
p:, 

0. ;::t. ..... s (J(l 

tT:1 
§ ..... ::s 

0 [~ ~! ~ 
"O 3 0. .-; 

§ '[ 0 = cr' ~ t g ::r:: 
p:, 
VJ ~ ~ ·~ e; VJ (J(l 0 
!:;. '< § s [ z ~ § 

VJ = 
~ a ~ § 

...... (J(l 

e; I 
t"'j 

..... 
s ~ 

0. 
~ 

~ 

~ e:. ~ § 
- p:, ...... '.:t! ..... 

1 rJJ • 
~ 

,,. 
t"'j 
"C 

~ 
t"'j z ,1r 

(l) 

~ -'--- ::, 
(l) > ::l. e 3 '"'O "' G e VJ 'O l > t:l (l) z ~ ::, !:;. CJQ e; t::, 

G 

"' VJ p:, 
0.. '"'O z e:. tT:1 I- c 

G '"ti ::s "' > e ~ tT:1 ~ 0.. §' z rJJ "' 
~ 

::, 
p:, ~ < 

~ 0 Si > t"'j ....__ 
:,,;" z z "' t::, ~- '"ti e J tT:1 t::, z 

0 e 
6 ~ 

~ 

~ c:: z ~ ~ (l) 

> I:, 
G ~ z > ' - .... - ;,::: ~ 2 

~ z VJ :,,;" 

"C 
< .g § "' > ::, 

t"'j 

G e. ~ r.r, z 
VJ '"ti ::t. 

~ ~ ~ 
G = ~ 

.... p:, ..__ 
§ 

.____ - 
§' 

~ 

("'.) 
- 4- 4- "" t:l ~ 

~ G e; 

> 
VJ p:, s· s· "' 

'"ti 

p:, 
VJ 

"' 
..... ..... p:, 

G 
VJ 

~ 
'O 

~ 
(l) 

~ 

.....,..._ 
::, 

[ 
·~ .....__ § '< 

(l) 

= 
er 
"' § 

.....__ er 

H 

--l 

~ 

5· 
0.. 

'"ti 
~ 

~ 
3 ~ ,__ 
"' 'O +-, 

> "' (l) 

t:l 

r' s s ~ "' '< 

z 
::r (l) 0 ;- 

> 
.-; 

"' 
r.r, 

§ "' §' 

I 

VJ 

~ ::r:: 
~ ~- 

;,::: 
~ G 

..::!. p:, 



0 c - I 

I I I 

n 

N W v, v, ~- v, v, 3- ~ 
~ ~ ~ ~ .... 2. 0 ~ ~ 2. 0 : a 
3 ::I 2. 2. 2. ::I - ~ o:i 

l--~~1--~~~~::;.-·+-~~~~--+~~~--~---4~~~~~-+-~~~- .... ~-+-~~~~~::;.-·---4~~~~~~~~-+-~~~~~1--c~--1~ 

- 
1 

>-c 
(I) 

3 
0 ::r 
0 
::I 

N 

3 a. ·Ir " t: o ::, 
'< " f;; ~ w 
i: g ~ - tI1 § ::, .... 5 g. ;,,;- ::, 

5. ~ :, g. 
s • 

:::,- -..) ., Pl> . 
~ 3 ~ g " 3 s ::, "' 
;,,;- §: ~ § r= . .,, ., 

\J 

z 
0 



~ ~ ~ 
'1 

I I ~ '1 ~ '"C1 "-= > ~ t'!'j > '"I ...... VJ ~ f"~!'-J:-- v, ~ s 2. '"C1 :,::: '< e; r:,i "-= ~ ..., ~ ~::, ~ ~ 0 m a a 'Tl ~ 

~ 
v, r- II'.) --... § "-= 8 o o o ::, 0. > t'!'j ~ :;,;- :;,;- 3 
~ ~ II'.) .... ~ c '< 
II'.) 

~ 
::, 2! r-- a e. § ..., 

a 0 ~ 0 ('p =;· (JQ > ..... > 2. t'!'j ::s ::s ~. :::r '?, v, r- e; 2! s· ""C :;,;- 
~ ~ ~ 0 ('p c 

ti r:,i ""I "c:l v, > > ;,;;· 0 0. 
............ 0 

~ 
a. ::s ,a· :,::: 

:,,;-" ~ 0.. ..., s s s ~ ~ §.. ::, ~ c 00 ~ "c:l :;,;- e: 0 00 00 ::, g § 00 ~ ...... ~. 
~ 00 .g s· v, v, ~ --... --... ~ ~ 0. 0. ::, > ............ 0. 0 v, V1 c: 
~ ow 0. c: 00 :,,;-" > §§ § t"' 

........... "-= .f'l .f'l N t'!'j 

............ ~ r- v, v, ...... > qq s §- §- ~ 
~~ ~ 
............ > NN 2! 
00 0 00 2! ~~ t"' 0. 0. 2 ............ 
WW ~ 00 0 00 

~~ 0 :,::: s· s· 0 
~ 
~ 
2! 

~ 
~ 
"-= 0 ~ 

"-= 2! > 0 ..., § ... 
:,::: 0 0 

~ 2! > 2! 
~ 
~ 
0 

' 
..., 
> 
~ 

J:- 



...... 
0 

3 
(!) 

2. .... 
~ f 
~ ~ 

l--~~+-~~~~-l-~~~+-~~~l--~~~~+-~~~-+~~~~~+-~~~~~~~-+~~~~~~-+~--1~ 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

..-,toto~ to ~ e: I:'"' to toto~:;,,:: to ~ Cl) to to ~ 
"" c:: "" (!) ~~ rQ 3 ~ c:: "" (!) 0 "" (!) .... c:: "" (!) ::, e=::i. e= ::i. 3 =::i. ~ e=::i. 
0. "O "" "O "" O O" "O "O "" "O "O "" - "O "" ~"" e."' 0"' ~- ~ e. "" e."' c 0"' ~"" e."' (!) ()Q :::, 5· 

-· ""i a ~ a ;- 5· 0. ()Q :::, :l (!) .... .... .... 
"" (!) .... . :::, :::, ..., ::, 5. 3 0. 0. 

"" "" "" 1it"" 
N w v, v, ...... v, v, 
.i::. 

~ ~ ~ 
0 3 ~ ....... ~ "" (!) (!) (!) (!) 

3 2. :::, :::, (!) :::, :::, .... ;:;.· :::::;: :::, ;:;.· ;:;.· ;:;.· 

• 

Ir 

.; ] <,) <~ :::-:~ ~ fr ~ " "" :i. 
u, "' 8 ::-: :ti fr g " 0. :,,;- 

::i. ~"" :,;- 
0 0 6i § u, 

"' ..., ..., 
--.... 

... 
g. :!"- < 

h~ "ti 
::l ~ ...., -·~. 
>-l" trl :ti "" >-l ~ :,,;- O" 
trJ §: ~~"" 0 .... ..., 

I I I I I I I 

I .. 
-..J 

8 ~ () g " " g., 8 
~ a. ~ ::,- . 
::l 

"' u, ~. c., 
- Ro 

v 

\ 

w ~ ...... z 
~ 

3 :,,;- < I I I "ti "O to "ti 
(!) !!. ~ ~ (!) 

-· (!) rg ~@~~ 
..., 

0 3 ::::, (!) -· c "' (!) ::::, :ti ()Q '-< 0. 0 2 ()Q :,,;- 3 iii' "O (!) (!) "" !:l "" ::r "' :,,;- "" 0 "":::, 3 "' .... 0 
:,,;- ""~- e- c, o.t (!) 0 ~"" ::, 
"" 'g --.... 0 0. "" ()Q ::i. :,,;- ~] 3 ::, ::, < :::, ~ ~ (!) :,,;- ~ '-< ::, (!) 
:,,;- O""" ~ ::i. 5. ~ --.... "" 0.::, c: (!) (!) :=: ::, c ()Q "O ..., 0. ::::, :ti "" :,,;- "O ()Q g- ~- ..., 
~:>;"!'I> ()Q :,,;- :,,;- (!) ~ "" :,,;-!'I>"" - 0. :,,;- c:: ~- ~ --~ ~- ""0::, g "" -· :,,;- ::, '-< .... "' "" "O 3 "O ..., 0. ()Q 

"" ~ ~::, :;,,:: ';' ~ 3 0.--...."" :,,;- ::, 
-· < ::, "" "" "" c O" (!) 

O":::, (!) @ e?.. 3 'g ::, ~ ~-~ ()Q 

"" (!) ..., "" 0. :,,;- ~- ~ s:: ~ 3 -· (!) ::, 
::, (!) "" c,-l;"::i O" "" < -· r,J "" .... (!) (!) 

::, "' ::, 
~- g-"" :=:Q2~ ()Q "O 

"" (!) :ti s- g ~~ ::::, ..., 
g 0. ::, "" 3 
.... "" :,,;- ::, 0 
Q e ::r (!) 0 "O ::, "" "" 0. ::, "" r. 

"ti 
to 8 :- (!) 

~ g "O f 3 . "'(1Q g ~ 0 ~ VJ~- 0 ~ ::r 
~::,- 0 
"' 0 

::, 
::l ::l 

\) 
• - 

"O "ti 
>-l g' fl.o N " (!) .... .... 
fg ~8~ 

u, c:: ~ ()Q "' - VJ 9 ~ ol "" w· 8 () " s "' "' s- § ::l I:'"' 
! ~-~ 0 

~ 
:,,;- 

-e ~ 

• 
v, 

0 trJ "O ::l (!) 

~ ..., 
~ g. 0 

s ..., 

v, 

- 



~ ~ != 
v v 

I ' "'" ~ 
~ 

W N - "'C ~ > ~ ti':! '-< r;/'J ~ ~ 'Tj 'Tj tr: ~ ~ § ~- z ~ 
0 0 C Ill ~ .......... ..., ei a ti':! "'C 0 0 p) a ~ 

(D ~ ~(") ..... > v, r- ~ 0 0 "O § 
~ 

...._ 
"t:I 0.. > "O "O (1) 

(D ti':! -· ::::, '< ~ ~ - 
~ 

cr' '-< (Jq 

~ 
~ (D 

§. > v, ~ g- § > z .... 
> § ti':! -· ~ s- :::,-' ?, v, r- "O c ..., 2 z t,::j .... ti':! (1) 3 ,-, ~ 0 Ill ::::, (1) p) v, 

0.. > 0...::::, ~ 0.. > a 
~ 

-· -· -s· ~ '-< ._ 0... p) '-' s s Pl 
-· ....... 0... s ~ "'C ~ p) p) 

~ g p) c ..., §: 00 ::::, -· 00 00 0.. ..... cr' 2 e 00 i:: (1) c 
~ 0 0 0.. ..., ~ ~ 

~~ ~ ~;§ > • (1) ..... - - ..., ..., (1) 

~ u, u, Iv ~ en· s- ow .j:s.. p) c.::::, 
~ 0 0 ._ v, ~ (Jq 

~~ 8 p) p) (Jq 
t""' .............. - ~ p) 
~ ............ .+:>,. (1) 0... J>' J>' '"d "O § ti':! .............. 

(1) (1) 2 t""' v, v, > i:t i:t >d 8.. ~ 
~~ ..., e § ~ aa ~ 0... > 

\0 ~ ~ z - - ~ p) p) > NN N::S..., z 00 0 0... (Jq l::C 00 ....... p) p) .... ~ re.. ~::::, ~ 0 0.. 0.. '"d p) e (1) c - - :::! . '-< > WW ~ 00 v, p) c. ::::, > 00 
~ (Jq 

~~ "t:I p) 0... ti':! s· s· '"d en. 
~ 

(1) (1) 
::::, cr' c. g ~ 

Jg 0... e 
u. (1) ~ ::::, ~ § 

::::, 
p) 

3 ~ - ~ -· ::::, 



0 
"Cl g 
0 ..., 

>ti 
(1) 

3 
0 
::r' 
0 ::s 

z 
0 

- (1) 

2 
~ ::s 

3 
(1) - e. a - ~ a. - 

Vl 

3 
(1) ::s ::..· 

~ g O 
::..· 

w 

[ 
::::;: 

:;:,:::: 
(1) 

ib° ::s 
OCl :,,;-- 

"' "Cl 

"' ::s 

~ 
~ c 
"' a- 
~ to c "' :,,;-- c 

0 e - "Cl c - 

't I I I 

v. ~, 
§ 

Vl 

• 

I 

I \ I \ 
g- c:::, 

v, 
~ a +-- [ "' ::, 

"' "' e?. 8 § 
"' 

' 

00 



- N 

............ 

....,. N 

00 
0 0 

~~ ............ 
(.;.) (.;.) 

0 0 
0 0 

~~ 
;)> ;)> 

'-< '-< a a 
00 
00 00 
00 00 
~~ ............ 
Vt Vt ow 
.o .o 



0 
'O 
0 a 
0 ..., 

'"c 
0 s 
0 ::r 
0 
::i 

z 
9 

'"c til 'T1 
O l>l O ..., _..., 
3 -6" 3 
0 0 S:: - -· - ..... ::i -· g - ..., 
l>l 
::i 

I I I I I I I I I I 

•• 

<< l>l O _..., 
0.: 9-i a~ 
0 ~ ..., 0 ..., 

........ 

.. 

- 

i v 

0 a ~- 

I \ 

(l O 
~'O 
~~ 
o. a 
l>l O ::i ..., 

'O 3 
0 0 
3 3 c 0 - ..., 
l>l -· ~ir ::;·.:" 
l>l 3 
::i O 
Q. ::i a~ 
Pl a: 

N 



._ ._ NN s s ~~ ._ ._ 
00 s s 00 00 00 
00 
re_ re_ 
0.. 0.. ............ 
v, v, ow 
00 

~~ ...., ...., 
?> ?> .............. 
fl) fl) .......... =;· =;· §. §. aa 
............ 
NN 00 
00 
~~ 
0.. 0.. ............ vl w 00 
00 

~~ >> 

"- 
0:, 

.~ > ~ .... 
~ 
0 z > 
~ 
tr1 . ~ .... ~ 

~ 
~ 



0 
'"O 
Cl) 

~ ..... 

'"Cl 
Cl) 

3 
0 ::r 
0 ;:s 

z 
0 

3 
Cl) - 2. 0 ...... 

v, 

f ...... 

v, 

3 
Cl) 
;:s 
;::;· 

I I I I I I 

I 

v, 

f 
N 
.i:. ...... 
Vl 

3 

,, 
<< 
i:,, Cl) _...., 
5.: 5 a:,; 
a a 
..... 0 ..... -- 

\) \) 

(\ 

00 



~ e; -· '--' 

...... 

• N • 

00 
0 0 && 

- - v, v, 
O uJ 
0 0 

~~ rr 

....... ....... s s 
0 0 
00 00 
0 0 
00 && 

I 

'\ 



0 
"O 
(1) a 
0 ..., 

"ti 
(1) a 
0 

5 ::s 

z 
0 

g~~ 
..., 0 - a ::s c 

0."' "' -·"' - ~- -· 

I I I I ' ' 

l 

(\ 

v, 00 



............ 
w w 00 
0 0 

~~ >> 

............ 

....,. N 
66 
0 0 

~~ 

............ s s 
0 0 
00 00 66 
0 0 

~~ ............ O v, OW 
0 0 

~~ 
?? 

b 
c:, 
~ > 

;:= ~ ... 
::i:, 6 ~ 
~ z > > ~ ~ 

~ 

t"'j 

~ 
~ 

~ ...... 



0 
"O 
(1) 

~ ..., 

'ti 
(1) g 
::r 
0 ::s 

~ 
(1) 

2. ... 
w 
0 

3 
(1) g. 

...... 
0 

~ 2 . ... 

...... 
0 

3 
(1) ::s ::::;: 

' ' ' I I I I I I I I 

<~ 
"' ::l. ::=: ::ti 
0. ;:,; 
!:;. !:;. 
0 0 ..., ..., 

--- 

. 

\) v • 



(") 
~ ~ 
Cm( ~~ -e ~ en ~ 

~~ \1 t_'!rj 8 ~- ""d 
~ 

~ "'t::I --3 ~ ~ 1JJ e t_'!rj 
G e ~ ~ ~ e- ~ ""d 0.. > Q.. > ~ t_'!rj ~ tr: a 

~ 
~~ ;- z ..., ~ § §. ~ VJ ~ ""lj (Jq --3 e:. t_'!rj 

I ~ ~ > VJ > § r- ~ =:s ?- z en t_'!rj 0.. - ""lj 
~ ~ rJ) s:., ~ 

~ =:s e ~ ~ 0.. > ..... s:: 
~ ~z s:., 0.. ..... s:: ~ e G 

~ '"'1 

~ 
r:, § - (JQ > > ~ ~ § s:: z s s a 0.. > 0 ~ ~ - 0 0 e ~ e 00 00 § 0.. 3 
~ 

00 -· O O (JQ § 
~ 

VJ VJ "'t::I e- --- --- G ::::!". ""d 
Q.. Q.. ~ ............ Q.. 0.. - t_'!rj VI VI ~ ~ e- ow 

~ 
=:s > (Jq O O 
s:., ~ ~~ 

~ 
=:s > '-< z --3 --3 s:., 

~ 
>_?> ....... =:s 

(Jq ~- ~- N \J 1JJ 
VJ VJ +>, .......... ~ 

~ 

=;· =;· ~ a ~~ s e e 
--3 ............ 

~ 
N N 00 

--3 O O 
t_'!rj a: a: 
~ ............ 
z w w 00 
~ 

00 

~~ z 
--3 --3 r:, >> > --3 

~ 
~ 
""d 
t_'!rj z e e e e ,._ 
~ = 
~ Sa 
z > .... --3 .... 

~ 
0 
~ 
~ 
t_'!rj 

e 
--3 > 
~ _...... 

' 



"O 
0 
3 
0 :r g 

z 
9 

3 g v, 
;::;: 

0... g 

"' 

\J> ~ m .--~~~~~~ 
Et ] 

,, 

00 



- 

~ -· 

3 
(1) 

3 
(1) 
::, g. -· 

N 

0 
""I 

~ 

"Tj 
I 

N 

3 
(1) 
i:j oe -· v, -· 

-· s. 

roe.no- . . . . 

N 

............ 
w w 00 
0 0 

~~ ...., ...., 
>> 

............ 
N N 00 00 a: a: 

...... 
Vo Vo ow 
00 

~~ 
}> }> 

<-.; <-.; s s 
0 0 
00 00 00 
0 0 
~~ 
0. 0. 



z 
9 

~ g:, 
3 .g: 
c 0 
~ ~: 
'Tl 
~ ...... 
N 

', 

I:""' t:Il 
O I» 3 ::::: 
o-"O ei 8. ~a 
~- 
"' ~: 

• •• 

\) v 



N 

OQ ;-+,ro a.n c,-OJ . . . . . . 

- ...... w w 
00 
0 0 

~~ ...., ...., 
>> 

- - N N 
0 0 00 
~~ 

................ s s 
00 
00 00 
00 00 
~~ - - v, v, ow 00 

~~ ...., ...., 
?> ?> 

' 



z 
9 

;s1 g; 
3 .g: 
s:: 0 

E;- ff 
"Tl 
~ - 'Cl 

~- 

... 
~ ~ !------+--~---, ...," ' ~i 

= 

,. 

'"Cl 

] 
"' 8 111----1----- g 

~ 

"'C 
0 
3 
0 ::r 
0 
p 

. 

Cl) 
:::, ,...,. 
::::!. 

"O ',:;I 
~ .g_ 
(/} I" 
Cl) cr" ,...,. I" '5. f"'+ (:: < 
I" Cl) :::, ::::!. 
Cl) ::n ~[ -·o 
0..., 
~ 3 I" Cl) 

~§. 
..... -· ~ =· 
',:;I 0. 
Cl) I" ri :::, 
Cl) 0. .., -· e:.~ 
I" 0 
:::, "' ;: 



~ ~ ~ 

~ 
"'O '-< CZl > ~~ \1 s (» ~ t!lj 

a s· "'O ~> a. n ?" !1> :,:, e ~ . . ""O rJ) 
"' t!lj (1) ~ 0: t"' ~~ ~~~€~ > ~> ~ "'O ·-i::= ...... a 

~ 3 ~ (» t!lj > ""O ;:t. 0 p, 
G°Z I '1:j :;,;"' .-+- ~ ~2.§ 0 § ~- z ~ ~ -- > 'O > > ..... t!lj . p, -- ""O ?. z § e- ~~(/) ~ 
~~ 

-· p, p, (") 
~ O.'O S" ~ .... > p, (1) p, p, 

~ '-< '-< ~~ ::s * ::s ~- 3 3 ~ z p, 'O ::s ~ o ~ s. e 0 0 ~ -- c:: 00 00 ::s rJ) > e:. p, p, 0 0 ::s ::s z 0 0 § 
p, 'O > I!:_ I!:_ 
~ (1) 0.. 0.. r.· ::s e - - t v, v, N 

~ 0 (.;.) ~ &. 0 0 - '-< p, e- 
~~ 3 ::s "'d '< t!lj >-l >-l p, 
?> ?> ::s t"' 

(IQ > ..... ..... ...... ~ "' ~ (1) .... - ~ 
i:;· i:;· p, 
~~ ::::;" 

3 > a a 
(1) z - - 3 > N N 'O ~ 0 0 ] ~ 0 0 > ~ "' --- p, 

"'d 0.. -- - - :;,;"' t!lj 
l;.) l;.) (1) :,:, 0 0 :;,;"' o c:: 0 0 p, t!lj 

~~ 
...... 

~ 
p, ::s >-l >-l ::::;" ~ >> c:: 
:;,;"' 'z s ...... 
(1) ...... 
p, 

':? 

k::> 
= 
~ 
~ .... 
~ 
0 z 
> 
~ 
~ 
,-;i 
> ' ~ ........ 



0 

t 

v, 

I. 
v, 

f. 

...... 
t-,.) 

v, 

3 
!- 

v, 

f. 

.. 

z ?'- 9 

t::; IJl 
...... ,-;i => zZ >= 
IJl > 
~~ ~~ 

~ 
MM z~ "" = IJl ~r Cj ...... 

~ =o 
0 Cj z <5. ~> "' > t'" § z~ = := >0 z~ ~= M d z := ("'l- > IJl ....;io >~ ....;i-- >> 

"ti z e- 
0 IJl Cj 
3 t;; := 0 e- ...... ~ 
g t'" M 

~~ =~ Cj > 
"ti ~z >> 2 ,-;i z 

CJ'Q M~ "' Vl ZM 
r' ~z 0 :,,;- o("'l 
~ z> > ,-;i 

~~ 
0 M> 

"O Cj z 
0 ,-;i > .., 
"' >~ 0 .., 

~~ 

<~ ~ 
~ ti,) ::::!. 

:;-'. ~ 
0.. :,,;- ,-;i 
"' "' > s s .., .., z -<, 

< 
q ~ "ti --~ ...., ~ s 
[Tl :,,;- er 

'-' "' "' 0 ..... .., 

9 :- ( 
tli § "d "(JQ" 2::: ~ ;;!-~ 9 +---- ~ ~ g. i::: 

"' 0 
[ 

t:I t:I 

\ J 

- 
g' Ro "' i 
;;!- 9 2::: '< 

"' "'"" ol "'t:I t:I 
9 2 g ,___ s 
~ g § t:I 

~ "' 
~ 



- 

g 
"11 
0 
0 
:;,,;-" 
0 

"9. 

.......... 
vJ w 00 
0 0 

~~ >> 

.......... 
N N 66 
0 0 
~~ 
0. 0. 

.......... 
v, v, ow 
0 0 

~~ >-l ...., 
?> ?> 

............ s s 
0 0 
00 00 
0 0 
00 

~~ 



z 
9 

~ 
8. ..... 

VI 

s g 
::.· 

~ VI 
..... s g. 0 0 ::, ::.· 

'O ~ O" ~ §: w ei ff. 0 

"' * 'O O .., ...., a: "' 0 ::, r. 
"' "'()"Q "' -·~ti} c, '--<: ~- ~ c:., § g ::!. ~ 

"'()"Q Cb Q) 

i::: "' c, i::: s Q) p. O" :::J"' Q) ei :::J"' 

v, 

< ~ 0 -e ,_, ~. i!] ,_, ~ s 
,EE :>;" O" 

Q) Q) 0 ..... .., 

' ' 
...,, l:l:1 :,<:: 
~.§= 0 

Cb 
i::: 0 ::, 
Ef g· ~ 

Q) 
'O 
§ 

~ ~ 

~ 
i::: 
E" 
l:l:1 

~ 

0 
~ s. 

g] w 
g- !<I=> 

:-' 
~ "' ~ g. ol ~ :::.; s s s s 3 s- ::,-'. ol (1) 

s- " ~§ ~ 
:>\"" &~ "' "" r::."' "" ;::, "' 

+ 
""" 

!<I=>~ ..., " 
~~ 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

s ~ (\ 
0:, g >tj - (1) (JQ (1) ~ ~ ~~. 3 +-- 
""~ 0 "' "' =:,-- [ 0 ;::, ;::, 

\ j 

~ 
r' >tj 
g g' !<I=>!'-' 

(1) .... 
"' gi ~s~ '< 
"" "1j C/l g g ol 

---- s O (1) 
,.....__ § "" .... ..., "" s §" 

~ ~ r+ ~ 

~ 
~ 

- 
v, 

g. ~ 
s ! 

\ ) 



............ 
N N 00 
0 0 

~~ ............ 
(.;..) (.;..) 

00 
0 0 

~~ >> 

.......... s s 00 
00 00 00 
0 0 

~~ ............ 
v, v, 
OW 
0 0 

~~ ?? 

\ 



z 
9 

Q. 
§ 

0 

i 

• 

d' 
3 g, 
g 

3 :- I ' w § "O . (IQ"' 

~ ~ ~~- 3 ....---- ~ ~ g. g g ~- 

.--- 
"O 

[ [l:o N "' .... 
"' ~ 3 s:: '-< ., 
.... 

fll 9 g ~ ., 
3 £ ~ g 
~ g § ~ ., 

12 

~· ~ 00 :-..i 

'O 0. ".; 'O 'O 3 ".; 
-· 11> ~ ~ a ~ .!!!. ~::, 3 3 s:: ::, Ill 

()Q Ill O O OCl Ill CT =a s ::r Ill ::, Ill 
0 "' 0. - Ill ::, ::, - ~~ [s "' 

0 
~ :,,;- ~s: Ill ~ ::l. a ::r ::, Ill 3 Ill ::, --~ ::, Ill ...., ...., 

Ill -· 3 ~ -·::, 
::, 3 ~ ::, g- 3 '< Ill 3 !!l 2~ Ill :,,;- CT -· 
~ c c 3 3 ~ .... ~ Ill en "O. ('b a. .... 0. ::, :,,;- s:: Ill ~ ~ g-::, 

g- 3 ~ 
~~ .... ~ 3 
-· Ill ~ ::, ~ 
CT 'O ::i. -e ::, 
!!l ~ 3 !!l g_ 
-·::, Ill Ill a: o OCl ~ ~~ 0. 
~ Ill Ill ::, ::, 
Ill Ill :,,;- ::, ::, ~ 

~ 'O 
Ill Ill 0. :,,;- Ill 

- ~ 
v, g- 

~ "' .__ § if ::, 

~- "' ~ 
::, §" ., 

• 



- 

sf 
~ -· 

N ~ i ~ ..... VJ ~ 8 ~· ~ ~ a l'!l!!j ~ ~ VJ r g 
~ -- > '< c, 

0 ~ ~ .,( - 
~ > 0 

§. VJ 

2! ~- ~ VJ > § e- z 
~ 

~ 
00 ...... > Ill > .......... '"d a s s z 

(JC/ 00 

~ 
00 00 00 
00 § 
~fi2... t (:l. (:l. - - v, v, ow 
00 

~~ ...... I-'• N ........... 
Ji) Ji) ~ ...... ...... ..... VJ VJ 9 qq 
§. §. aa - ...... NN 00 
00 
VJ VJ -- -- (:l. c, - - w w 00 
O O 

~~ ........... 
...... - Ill Ill 



z 
9 

! ,,, 
2. 

"O 
(1) 

2 
(JQ ,,, 
"' 

... 



- 

.,, 
(1) ::s 
0.. 

! 
0 
;:t> 
0.. -· 

N 

n c- OJ . . . 

......... 
w w 66 
00 

~~ """"' ....... ...... ...... 
::., ~ 

.......... 
v, v, ow 
00 

~~ """' ....... ...... ...... ,;., ,;., 

._ ._ a a 
0 0 
00 00 00 
0 0 
[(:,,. [(:,,. 
Q. Q. 

' 


